[image: image1.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 17 ноября 2014 года                                                                                           № 378 б
Об    организации     проведения
апробации итогового сочинения
 В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 15.10.2014 № 02-674  и приказом Департамента Смоленской области по образованию, науке и делам молодежи от 05.11.2014 года № 905
приказываю

1.   Провести  апробацию  итогового сочинения  20 ноября 2014 года в МБОУ Княжинской СОШ,  МБОУ СОШ № 1 г. Починка, МБОУ Шаталовской СОШ.
 2. Тарасенковой Н.М., ведущему специалисту Отдела образования, осуществить организационное   обеспечение проведения итогового сочинения .

 3. Илларионову С.А., менеджеру Отдела образования, осуществить технологическое обеспечение проведения итогового сочинения.

 4. Директорам МБОУ Княжинской СОШ, Третьякову В.М.,   МБОУ СОШ № 1                 г. Починка, Глушакову И.В.,  МБОУ Шаталовской СОШ, Мамичевой И.С.,  обеспечить  проведение  апробации итогового сочинения  в образовательных организациях в соответствии с инструктивными материалами.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

И.о. начальника Отдела образования                                               С.Е. Семеоненкова

С приказом ознакомлены:

Тарасенкова Н.М.

Илларионов С.А.

Мамичева И.С.

Третьяков В.М.

Глушаков И. В.
Рег. № 0378 от 17.11.2014, Подписано ЭЦП: Семеоненкова Светлана Егоровна, Главный специалист 17.11.2014 10:28:49, Распечатал________________